
Haspens Samfällighetsförening 
Information Projekt Värme & Vatten 

Till 18 berörda fastigheter inom kvarteret Vredet, Muraregatan och Formaregatan! 

Hej igen alla som väntar på att rörarbetet ska fortsätta! 

Vi har som bekant drabbats av några störningar den sista tiden och detta blev inte bättre då vår 
huvudentreprenör Månssons Rör blev av med sin underentreprenör för rivning i början av veckan. 
Järnklingan AB som sköter håltagning, rivning och även en del av brandtätningarna har själva begärt 
sig i konkurs. Mycket tråkigt då de jobbat suveränt bra inom projektet sedan mars 2022. 

Under onsdag och torsdag har vår koncentration varit att snabbt lösa detta problem som inte gör det 
lättare då det stundar Midsommar och sedan semestertider. 
Månssons Rör har dock lyckats knyta till sig företaget Haga R.O.T i Norrköping AB och de tillsammans 
kommer riva gamla rör.  

På Vredet kommer vi återstarta med rivningen av gamla rör tisdag den 27 juni enligt uppdaterad 
tidplan som även kommer inom kort läggas ut på hemsidan. 

Brandtätningar mellan husen kommer göras av Erik Sjögren AB som tidigare men eftersom 
Järnklingan även gjorde detta på ett antal hus på Vredet önskar vi nu snabbt få reda på vilka hus där 
rören är rivna men som inte blivit brandtätade? De ser ni om det är hål i väggen där gamla rören satt. 
Det gäller Muraregatan 48, 54, 56, 58 och 62, svara mig så snabbt som möjligt på detta. 

 

Nedanstående text har funnits med på tidigare infobrev: 
Avvikelser kan förekomma ifall nöden så kräver vilket då kommer meddelas alla berörda. 

Vi hoppas att alla kan vara så behjälpliga som det går och ha en stor förståelse att det kan bli lite 
störningar under tiden som entreprenaden fortlöper inom föreningen. 

Frågor och synpunkter kan givetvis dyka upp fortlöpande även från oss boende i området. 
Kontakta vår Projektledare så kommer de flesta frågor säkert kunna bli lösta på något sätt. 

 

 

Önskar er alla en trevlig midsommarhelg och en fin sommar! 

Projektledare: Tommy Jonsson, Muraregatan 88, 0731-56 90 50, ring ifall ni har frågor! 
 

 


